
UCHWAŁA NR XXV/132/13
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 12 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz.1218 z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 
r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 
5, oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 
28, poz. 146 Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. 
Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012r. poz. 
1456, poz. 1530 i 1548) Rada Miasta Kolno uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę - 916.465,00zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 566.114,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 1.131.754,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 781.403,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

5) Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3. 

6) Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2013r. stanowi załącznik Nr 4.

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynosi - 29.153.795,00 zł., w tym: 

a) dochody bieżące – 27.070.930,00 zł. 

b) dochody majątkowe – 2.082.865,00 zł.

2) plan wydatków wynosi 30.633.794,00 zł..w tym: 

a) wydatki bieżące – 25.767.595,00 zł. 

b) wydatki majątkowe – 4.866.199,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 0FF5CAB7-7173-4A5F-A623-69B85BC44A4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/132/13 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 12 kwietnia 2013 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2013 R. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 9 200,00 0,00 48 000,00 57 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 200,00 0,00 48 000,00 57 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 45 000,00 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 22 500,00 0,00 7 500,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 500,00 0,00 3 956,00 14 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0FF5CAB7-7173-4A5F-A623-69B85BC44A4C. Podpisany Strona 1



0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 0,00 0,00 206,00 206,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 3 750,00 4 250,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 3 544,00 3 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 544,00 3 544,00

758 Różne rozliczenia 9 940 160,00 -326 114,00 0,00 9 614 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 247 932,00 -326 114,00 0,00 6 921 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 247 932,00 -326 114,00 0,00 6 921 818,00

801 Oświata i wychowanie 409 620,00 -68 000,00 103 116,00 444 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 15 620,00 0,00 0,00 15 620,00

80104 Przedszkola 378 000,00 -68 000,00 103 116,00 413 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 307 000,00 0,00 103 116,00 410 116,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 583 000,00 0,00 364,00 583 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 63 000,00 0,00 364,00 63 364,00

Id: 0FF5CAB7-7173-4A5F-A623-69B85BC44A4C. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 63 000,00 0,00 364,00 63 364,00

bieżące razem: 24 427 589,00 -394 114,00 158 980,00 24 192 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 28 140,00 0,00 0,00 28 140,00

majątkowe

600 Transport i łączność 172 000,00 -172 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 172 000,00 -172 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 172 000,00 -172 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 111 000,00 0,00 707 866,00 1 818 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 111 000,00 0,00 707 866,00 1 818 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 600 000,00 0,00 707 866,00 1 307 866,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 49 619,00 49 619,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 49 619,00 49 619,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 49 619,00 49 619,00

Id: 0FF5CAB7-7173-4A5F-A623-69B85BC44A4C. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 49 619,00 49 619,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 0,00 49 619,00 49 619,00

majątkowe razem: 1 497 380,00 -172 000,00 757 485,00 2 082 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 214 380,00 0,00 49 619,00 263 999,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 878 475,00 0,00 0,00 2 878 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 28 803 444,00 -566 114,00 916 465,00 29 153 795,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 242 520,00 0,00 49 619,00 292 139,00

Id: 0FF5CAB7-7173-4A5F-A623-69B85BC44A4C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/132/13 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 12 kwietnia 2013 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2013 R. 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § 

Nazwa 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1180000 186000 186000 0 186000 0 0 0 0 0 994000 994000 0 0

zmniejszenie -172000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -172000 -172000 0 0

zwiększenie 602987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 602987 602987 0 0
600 Transport i łączność 

po zmianach 1610987 186000 186000 0 186000 0 0 0 0 0 1424987 1424987 0 0

przed zmianą 1180000 186000 186000 0 186000 0 0 0 0 0 994000 994000 0 0

zmniejszenie -172000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -172000 -172000 0 0

zwiększenie 602987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 602987 602987 0 0
60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1610987 186000 186000 0 186000 0 0 0 0 0 1424987 1424987 0 0

przed zmianą 994000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 994000 994000 0 0

zmniejszenie -172000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -172000 -172000 0 0

zwiększenie 602987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 602987 602987 0 0
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1424987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1424987 1424987 0 0

przed zmianą 176028 176028 176028 0 176028 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -70000 -70000 -70000 0 -70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0
710 Działalność usługowa 

po zmianach 176028 106028 106028 0 106028 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

przed zmianą 162028 162028 162028 0 162028 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -70000 -70000 -70000 0 -70000 0 0 0 0 0 0 0 0 071035 Cmentarze 

zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

Id: 0FF5CAB7-7173-4A5F-A623-69B85BC44A4C. Podpisany Strona 1



po zmianach 162028 92028 92028 0 92028 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

przed zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -70000 -70000 -70000 0 -70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

przed zmianą 3427740 3427740 3269740 2618586 651154 0 158000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna 

po zmianach 3447740 3447740 3289740 2618586 671154 0 158000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80000 80000 60000 0 60000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

po zmianach 100000 100000 80000 0 80000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 421438 415438 407063 267393 139670 0 8375 0 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie -25885 -25885 -20000 -20000 0 0 -5885 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5885 5885 5885 5885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

po zmianach 401438 395438 392948 253278 139670 0 2490 0 0 0 6000 6000 0 0

przed zmianą 34075 28075 19700 0 19700 0 8375 0 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie -5885 -5885 0 0 0 0 -5885 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5885 5885 5885 5885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 34075 28075 25585 5885 19700 0 2490 0 0 0 6000 6000 0 0

przed zmianą 8375 8375 0 0 0 0 8375 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5885 -5885 0 0 0 0 -5885 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 2490 2490 0 0 0 0 2490 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

zwiększenie 5885 5885 5885 5885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 0FF5CAB7-7173-4A5F-A623-69B85BC44A4C. Podpisany Strona 2



po zmianach 5885 5885 5885 5885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 367363 367363 367363 267393 99970 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 347363 347363 347363 247393 99970 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 203262 203262 203262 203262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 183262 183262 183262 183262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9408937 9408937 9239231 7905569 1333662 144329 9757 15620 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19000 19000 0 0 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 9427937 9427937 9239231 7905569 1333662 163329 9757 15620 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1653705 1653705 1633912 1333238 300674 19329 464 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19000 19000 0 0 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola 

po zmianach 1672705 1672705 1633912 1333238 300674 38329 464 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19329 19329 0 0 0 19329 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19000 19000 0 0 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0
2580 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 38329 38329 0 0 0 38329 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1812320 1812320 936220 690550 245670 0 876100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -518 -518 -518 -518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 882 882 518 518 0 0 364 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1812684 1812684 936220 690550 245670 0 876464 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 66750 66750 66750 63500 3250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -144 -144 -144 -144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 144 144 144 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

po zmianach 66750 66750 66750 63500 3250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47500 47500 47500 47500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -144 -144 -144 -144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 47356 47356 47356 47356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

zwiększenie 144 144 144 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 0FF5CAB7-7173-4A5F-A623-69B85BC44A4C. Podpisany Strona 3



po zmianach 4144 4144 4144 4144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 554700 554700 554700 449200 105500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -374 -374 -374 -374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 374 374 374 374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 554700 554700 554700 449200 105500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 345400 345400 345400 345400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -374 -374 -374 -374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 345026 345026 345026 345026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27100 27100 27100 27100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 374 374 374 374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

po zmianach 27474 27474 27474 27474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 87170 87170 11170 0 11170 0 76000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 364 364 0 0 0 0 364 0 0 0 0 0 0 0
85295 Pozostała działalność 

po zmianach 87534 87534 11170 0 11170 0 76364 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 76000 76000 0 0 0 0 76000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 364 364 0 0 0 0 364 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 76364 76364 0 0 0 0 76364 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1702000 1189000 0 0 0 1189000 0 0 0 0 513000 513000 0 0

zmniejszenie -513000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -513000 -513000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

po zmianach 1189000 1189000 0 0 0 1189000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1036000 886000 0 0 0 886000 0 0 0 0 150000 150000 0 0

zmniejszenie -150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150000 -150000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

po zmianach 886000 886000 0 0 0 886000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

zmniejszenie -150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150000 -150000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 363000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 363000 363000 0 0

zmniejszenie -363000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -363000 -363000 0 092113 Centra kultury i sztuki 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 0FF5CAB7-7173-4A5F-A623-69B85BC44A4C. Podpisany Strona 4



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 363000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 363000 363000 0 0

zmniejszenie -363000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -363000 -363000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 902000 902000 2000 0 2000 900000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 413000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 413000 413000 0 0
926 Kultura fizyczna 

po zmianach 1315000 902000 2000 0 2000 900000 0 0 0 0 413000 413000 0 0

przed zmianą 902000 902000 2000 0 2000 900000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 413000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 413000 413000 0 0
92601 Obiekty sportowe 

po zmianach 1315000 902000 2000 0 2000 900000 0 0 0 0 413000 413000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 413000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 413000 413000 0 0
6220 

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych po zmianach 413000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 413000 413000 0 0

przed zmianą 27404968 22939756 19126846 12073456 7053390 2233329 1052232 50349 0 477000 4465212 3465212 252212 1000000

zmniejszenie -781403 -96403 -90518 -20518 -70000 0 -5885 0 0 0 -685000 -685000 0 0

zwiększenie 1131754 45767 26403 6403 20000 19000 364 0 0 0 1085987 1085987 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 27755319 22889120 19062731 12059341 7003390 2252329 1046711 50349 0 477000 4866199 3866199 252212 1000000

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § 

Nazwa 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2878475 2878475 358475 328997 29478 0 2520000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 2878475 2878475 358475 328997 29478 0 2520000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 0FF5CAB7-7173-4A5F-A623-69B85BC44A4C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/132/13 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 12 kwietnia 2013 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2013 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 1 424 987,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 424 987,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 424 987,00

PRZEBUDOWA WĘZŁA 
KOMUNIKACYJNEGO 
ŁĄCZĄCEGO DROGĘ KRAJOWĄ 
NR 63 Z DROGĄ WOJEWÓDZKĄ 
NR 647 I OBWODNICĄ 

402 000,00

BUDOWA ULICY CZYSTEJ 
W KOLNIE 220 000,00

BUDOWA ULICY SOSNOWEJ 
W KOLNIE 200 000,00

PRZEBUDOWA DROGI 
WEWNĘTRZNEJ NA DZIAŁCE 
NR 1369/26 

77 787,00

WYKUP GRUNTÓW POD DROGI 525 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 700 000,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 1 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 700 000,00

BUDOWA BUDYNKU 
SOCJALNEGO W KOLNIE 1 700 000,00

710 Działalność usługowa 70 000,00

71035 Cmentarze 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 000,00

BUDOWA PARKINGU PRZY 
CMENTARZU KOMUNALNYM 70 000,00

926 Kultura fizyczna 413 000,00

92601 Obiekty sportowe 413 000,00

6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

413 000,00

BUDOWA SKATE PARKU 
W KOLNIE 363 000,00

ENERGIA SŁONECZNA PRACUJE 
DLA KOLNA-DYWERSYFIKACJA 
ŹRÓDEŁ ENERGII 
ZASILAJĄCYCH BASEN MIEJSKI 

50 000,00

Razem 3 607 987,00

Id: 0FF5CAB7-7173-4A5F-A623-69B85BC44A4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/132/13 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 12 kwietnia 2013 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2013 R. 

DOTACJE
DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot celowa Podmiotowa przedmiotowa

1 Kolneński Ośrodek Kultury i Sportu w Kolnie 1 786 000,00 1 Zakład Doskonalenia Zawodowego 125 000,00 

2 Miejska Biblioteka Publiczna 303 000,00 2 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 39 329,00 

RAZEM 2 089 000,00 0,00 RAZEM 163 329,00 0,00

Id: 0FF5CAB7-7173-4A5F-A623-69B85BC44A4C. Podpisany Strona 1




